СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

от 23 декабря  2016 г. N 19

	О принятии  муниципального имущества в казну
МО «Волковский сельсовет» Железногорского

 Района Курской области
Во исполнение Федерального закона от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и принимая во внимание необходимость упорядочить перечень муниципального имущества Волковского сельсовета Железногорского района Курской области,  Собрание депутатов Волковского сельсовета Железногорского района Курской области

РЕШИЛО:

1. Принять в казну муниципального образования «Волковский сельсовет» Железногорского района Курской области муниципальное недвижимое имущество, указанное в приложении 1 к настоящему решению.
2.Заместителю Главы Администрации по экономике и финансам            Шпилевой Г.Г. провести мероприятия по принятию в казну недвижимого имущества, указанного в п. 1 настоящего решения и внести в реестр муниципального имущества МО «Волковский сельсовет» указанное недвижимое  имущество.

3. Настоящее решение  вступает в силу с момента его подписания.
	Председатель Собрания депутатов Волковского сельсовета
                                            Н.А. Шестопалов

	Глава Волковского сельсовета
Железногорского  района

                                         И.В. Мартюхова

Приложение

                                                                                                    к Решению Собрания депутатов

Волковского сельсовета

Железногорского района

от «23» декабря 2016 г. N 19

Перечень недвижимого имущества
для принятия в казну муниципального образования
«Волковский сельсовет»
Железногорского района Курской области

	№ п/п
	Наименование объекта казны
	Местоположение объекта
	Площадь

(кв.м.)
	Кадастровая стоимость (руб.)

	 1
	Земельный участок. Категория земель: Земли населенных пунктов – ритуальная деятельность
	Курская область, Железногорский район, Волковский сельсовет,  д. Рясник
	5769
	651320,10

	 2
	Земельный участок. Категория земель: Земли населенных пунктов – ритуальная деятельность
	Курская область, Железногорский район, Волковский сельсовет, п. Светлый Дунай
	4219
	588128,60

	 3
	Земельный участок. Категория земель: Земли населенных пунктов – ритуальная деятельность
	Курская область, Железногорский район, Волковский сельсовет, д. Пасерково
	8221
	1744742,83

	 4
	Земельный участок. Категория земель: Земли населенных пунктов – ритуальная деятельность
	Курская область, Железногорский район, Волковский сельсовет, п. Новая Жизнь
	1941
	218401,32